b) quantitativo de autos de processos ou procedimentos eleitorais com “vista ao Ministério Público” no PJe eleitoral, com prazo de
manifestação expirado, caso este exerça atribuição eleitoral; 

c) inquéritos policiais com movimentação no SISCOM/TJMG “autos carga à DEPOL” há mais de 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias; 

§ 1º As peças ou manifestações processuais ou procedimentais poderão ser remetidas na forma de cópias arquivadas nas Pastas n.º
2 e n.º 3, previstas nesta Consolidação, sem necessidade de separação dos respectivos processos ou procedimentos em que foram